
En vigueur dès le 3 juillet 2021 pour une durée indéterminée

                           Transfert d'autobus                          Vendredi seulement

Sherbrooke - Montréal
Lundi au vendredi

Sherbrooke (Terminus) 8:30 12:00 17:00 20:00
Université de Sherbrooke 8:45 17:15
Magog (Couche-Tard/sor�e 115) 9:15 12:35 17:45 20:35
Granby (Couche-Tard) 6:15         12:35        18:00
Autoparc 74 (Granby/Bromont) 6:30 9:45 13:05        12:50 18:15        18:15 21:05
Longueuil 10:40 14:00 19:10 22:00
Montréal (Robert-Bourassa/René-Lévesque) 7:20
Montréal (Guy Favreau) 7:25
Montréal (Gare d'autocars) 7:30 10:55 14:15 19:25 22:15

Samedi et dimanche & jours fériés

Sherbrooke (Terminus) 9:00 13:00 17:00 20:00
Université de Sherbrooke 9:15 17:15
Magog (Couche-Tard/sor�e 115) 9:45 13:35 17:45 20:35
Autoparc 74 (Granby/Bromont) 10:15 14:05 18:15 21:05
Longueuil 11:10 19:10 22:00
Montréal (Gare d'autocars) 11:25 15:05 19:25 22:15

Montréal - Sherbrooke
Lundi au vendredi

Montréal (Gare d'autocars) 08:30 12:30 16:15 16:30 20:45
Montréal (Terminus Mansfield) 16:30
Longueuil 08:45 16:45 21:00
Granby (Couche-Tard)         12:35 17:45
Autoparc 74 (Granby/Bromont) 09:40 13:30         12:50 17:30 17:45 22:00
Magog (Couche-Tard/sor�e 115) 10:10 14:00 18:15 22:30
Université de Sherbrooke 10:35 18:40 22:55
Sherbrooke (Terminus) 10:50 14:35 18:55 23:10

Samedi et dimanche & jours fériés

Montréal (Gare d'autocars) 08:00 12:30 16:30 20:45
Longueuil 12:45 21:00
Autoparc 74 (Granby/Bromont) 09:00 13:40 17:30 22:00
Magog (Couche-Tard/sor�e 115) 09:30 14:10 18:00 22:30
Université de Sherbrooke 14:35 22:55
Sherbrooke (Terminus) 10:05 14:50 18:35 23:10

Horaire ligne Express - Réseau Limocar

Pour connaître nos restric�ons, les mesures sanitaires en place ou pour toutes autres ques�ons, 
veuillez consulter la FAQ au limocar.ca. Service à la clientèle: 1(866) 692-8899 



STATIONNEMENTS INCITATIFS

Terminus de Sherbrooke
Stationnement Webster
(Vignette obligatoire)

Autoparc 74 (Granby/Bromont)
Terrain adjacent à l’Autoparc74
(Consultez le Guide du voyageur
en ligne pour plus de détails)

Magog (Couche-Tard/Sortie 115)
2972, chemin Milletta, en face de la Halte Routière
(Vignette obligatoire)

Des cartes des stationnements sont disponibles en ligne dans le Guide du voyageur - stationnements incitatifs

JOURS FÉRIÉS

Noël et Jour de l’An (25-26 et 1-2)
Pâques (5 avril)
Fête des Patriotes (24 mai)
Fête Nationale du Québec (24 juin)
Fête du Canada (1er juillet)
Fête du Travail (6 septembre)
Fête de l’Action de grâce (11 octobre)

L’horaire du weekend s’applique pour les jours fériés suivants :

AGENTS AUTORISÉS (billetteries)

Sherbrooke
Terminus
60, rue King Ouest
(Angle Dépôt et King O.)
819 562-8899

Sherbrooke
Université de Sherbrooke 
Coop étudiante
Pavillon multifonctionnel
2500, boul. de l’Université
819 821-3599, poste 65115

Magog
Couche-tard Sortie 115
2911, Chemin Milletta local 190
819 847-3072

Autoparc 74 (Granby/Bromont)
Dépanneur Carrefour 74
Autoroute 10, sortie 74
2000, Pierre-Laporte, Bromont
450 534-1999

Granby
Dépanneur Couche-Tard
111, Saint-Charles Sud
450 776-1571

Longueuil (Métro)
Terminus intermodal
120, place Charles-Lemoyne
450 670-3422

Montréal
Gare d’autocars
1717, rue Berri
514 842-2284


